
ZARZĄDZENIE NR 0050/26/2018 

BURMISTRZA JASIENIA  

z dnia 9 kwietnia 2018 r.  

 

 

w sprawie zmian budżetu Gminy Jasień na rok 2018 

 

 Na podstawie art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) oraz § 14 pkt. 2 uchwały  

Nr XLIV/230/2018 Rady Miejskiej w Jasieniu z dnia 25 stycznia 2018 r. w sprawie 

uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Jasień na rok 2018 

 

 

zarządza się, co następuje: 

 

 

§ 1. Zmienia się budżet gminy na rok 2018 po stronie dochodów zgodnie z załącznikiem nr 1 

do niniejszego zarządzenia. Dochody po zmianach wynoszą 27.525.715,00 zł, w tym: 

 1) dochody bieżące w kwocie    - 26.605.472,00 zł,  

 2) dochody majątkowe w kwocie - 920.243,00 zł. 

 

§ 2. Zmienia się budżet gminy na rok 2018 po stronie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2 

do niniejszego zarządzenia. Wydatki po zmianach wynoszą 28.419.903,05 zł, w tym: 

 1) wydatki bieżące w kwocie    - 27.176.767,67 zł,  

 2) wydatki majątkowe w kwocie - 1.243.135,38 zł. 

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Burmistrzowi Jasienia. 

 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

                                                                                                             BURMISTRZ 

 

                                                                                                      /-/ Andrzej Kamyszek 



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Jasienia z dnia 9 kwietnia 2018 r.

Dochody budżetu gminy na rok 2018

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 357,90763 389,20 763 747,10

85215 Dodatki mieszkaniowe 357,90 1 286,10928,20

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań  
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych  
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

928,20 357,90 1 286,10

27 525 357,10 27 525 715,00357,90Razem:



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Burmistrza Jasienia z dnia 9 kwietnia 2018 r.

Wydatki budżetu gminy na rok 2018

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 0,003 536 803,00 3 536 803,00

75011 Urzędy wojewódzkie 96 989,00 133 779,0036 790,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 29 201,00 76 797,00 105 998,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 057,00 14 590,00 20 647,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 832,00 2 045,00 2 877,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 3 557,00 3 557,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) - 96 989,00 2 961 738,003 058 727,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 902 665,00 - 76 797,00 1 825 868,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 373 279,00 - 14 590,00 358 689,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 51 885,00 - 2 045,00 49 840,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 51 278,00 - 3 557,00 47 721,00

852 Pomoc społeczna 357,902 174 289,20 2 174 647,10

85215 Dodatki mieszkaniowe 357,90 101 286,10100 928,20

3110 Świadczenia społeczne 100 910,00 350,90 101 260,90

4300 Zakup usług pozostałych 18,20 7,00 25,20

28 419 545,15 28 419 903,05357,90Razem:


